



5	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора института

(должность)

(подпись)

Визитов В.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.06.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Дубровина Н.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.06.18

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Грачева А.К.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.06.18

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Востриков А.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.06.18

Начальник отдела по безопасности жизнедеятельности

(должность)

(подпись)

Орлов А.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.06.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

954

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Матвеев Павел Павлович

(Ф.И.О.)

13.06.2018

(дата)